ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH SÓC TRĂNG                                           Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:12/TB-UBND                                          Sóc Trăng, ngày 01 tháng 4 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v xếp loại doanh nghiệp và phân loại viên chức quản lý đối với các doanh

nghiệp do Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng làm chủ sở hữu

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 61/2013/NĐ-CP ngày 25/6/2013 của Chính phủ về việc

ban hành Quy chế giám sát tài chính và đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai

thông tin tài chính đối với doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu và doanh nghiệp

có vốn nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 158/2013/TT-BTC ngày 13/11/2013 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung về giám sát tài chính và đánh giá hiệu quả hoạt động

đối với doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu và doanh nghiệp có vốn        nhà

nước;

Theo kết quả thẩm định của Sở Tài chính (Công văn số 854/STC-CSCTNN

ngày 25/3/2015), Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo kết quả xếp loại doanh

nghiệp và phân loại viên chức quản lý năm 2014 đối với các doanh nghiệp do Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng làm chủ sở hữu, cụ thể như sau:

1. Xếp doanh nghiệp:

a) Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Sóc Trăng: Xếp loại A.

b) Công ty TNHH một thành viên Cấp nước Sóc Trăng: Xếp loại A.

c) Công ty TNHH một thành viên Công trình đô thị Sóc Trăng: Xếp loại A.

2. Phân loại viên chức quản lý:

a) Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Sóc Trăng: Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ.

b) Công ty TNHH một thành viên Cấp nước Sóc Trăng: Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ.

c) Công ty TNHH một thành viên Công trình đô thị Sóc Trăng: Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ.

(Chi tiết theo biểu tổng hợp kết quả đánh giá hiệu quả và xếp loại doanh

nghiệp; biểu tổng hợp đánh giá hiệu quả hoạt động viên chức quản lý, của Sở Tài

chính đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội;

- Các DN xếp loại;

- Công báo;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: TH, HC.

TTMM..  ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN

KKTT..  CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Thành Nghiệp